

Szczecin, 20 sierpnia 2026 r.

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Znak sprawy: ZP/03/2026**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Dostawa zestawu dwóch projektorów multimedialnych z obiektywami, akcesoriami montażowymi i transportowymi, media serwerem, tiulem do projekcji oraz montażem dla Teatru Lalek Pleciuga.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zw. dalej „ustawą”, przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1**

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia do postępowania ZP/03/2026 określa dla poz. 2 „Obiektyw projektora – typ 1” zakres ogniskowych 0.82 – 0.95. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna parametr za równoważny w przypadku zaoferowania obiektywu o zakresie ogniskowych 0.65 – 0.8:1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru dla poz. 2 „Obiektyw projektora – typ 1”.

**Pytanie 2.**

Zamawiający w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) „ROZDZIAŁ V Warunki udziału w postępowaniu. Podstawy wykluczenia.” w pkt 1. 1). b. określa warunek udziału w realizacji zadania specjalisty: „(...) specjalista odpowiedzialny za konfigurację media serwera, posiadający doświadczenie w realizacji co najmniej 2 (dwóch) zadań (każde zadanie realizowane na podstawie odrębnej umowy), obejmujących (każde zadanie) konfigurację i uruchomienie media serwera przeznaczonego do obsługi systemów projekcyjnych lub audiowizualnych, w tym przygotowanie i konfigurację wyjść wideo, mapowanie treści, konfigurację odtwarzania materiałów multimedialnych oraz integrację media serwera z systemem projekcyjnym.” Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku dysponowania przez Wykonawcę i skierowania do realizacji przedmiotowego zadania specjalisty zatrudnionego na podstawie umowy o pracę posiadającego ponad 10 letnie doświadczenie przy realizacji zadań obejmujących montaż, konfigurację, uruchomienie, kalibrację z systemami projekcyjnymi i zintegrowanego sterowania dla serwerów kinowych (w tym m.in. DCI/DCP 2K, 4K, 2D, 3D, HFR), stanowiących źródło sygnału dla projektorów wyświetlających obraz na wielkogabarytowe ekrany kinowe, teatralne, w salach widowiskowych?

**Odpowiedź**

Weryfikacja spełniania warunków udziału w postępowaniu odbywa się po otwarciu ofert, na etapie ich badania i oceny. Zamawiający wskazuje, że z opisu doświadczenia przedstawionego przez wykonawcę **nie wynika**, że dana osoba posiada doświadczenie w realizacji co najmniej 2 (dwóch) zadań (każde zadanie

realizowane na podstawie odrębnej umowy), obejmujących (każde zadanie) konfigurację i uruchomienie media serwera przeznaczonego do obsługi systemów projekcyjnych lub audiowizualnych, w tym przygotowanie i konfigurację wyjść wideo, mapowanie treści, konfigurację odtwarzania materiałów multimedialnych oraz integrację media serwera z systemem projekcyjnym.